

# Nielsen 49 Holding ApS

Ved Bølgen 13 st., 7100 Vejle

CVR-nr. 32 77 50 98

## Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2025

Dirigent:

.....

Johannes Nielsen

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om selskabet	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Nielsen 49 Holding ApS
Adresse, postnr. by	Ved Bølgen 13 st., 7100 Vejle
CVR-nr.	32 77 50 98
Stiftet	8. februar 2010
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Johannes Nielsen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedvirksomhed er at besidde anpartar i dattervirksomheder.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 557.485 kr. mod et overskud på 13.213 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 1.306.212 kr.

Ledelsen finder resultatet at være som forventet.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Eksterne omkostninger	-6.439	-6.250
	<b>Bruttoresultat</b>	-6.439	-6.250
2	Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-6.439	-6.250
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	549.694	0
3	Finansielle indtægter	<u>16.428</u>	<u>23.190</u>
	<b>Resultat før skat</b>	559.683	16.940
	Skat af årets resultat	<u>-2.198</u>	<u>-3.727</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>557.485</u></u>	<u><u>13.213</u></u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	<u>557.485</u>	<u>13.213</u>
		<u><u>557.485</u></u>	<u><u>13.213</u></u>

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

## Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2
		<u>0</u>	<u>2</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>2</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	123.131	792.475
	Andre tilgodehavender	679.268	0
		<u>802.399</u>	<u>792.475</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	549.761	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.352.160</u>	<u>792.475</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>1.352.160</u></u>	<u><u>792.477</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	806.212	248.727
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.306.212</u>	<u>748.727</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	2.198	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	38.750
	Anden gæld	43.750	5.000
		<u>45.948</u>	<u>43.750</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>45.948</u>	<u>43.750</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>1.352.160</u></u>	<u><u>792.477</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

**Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025****Egenkapitalopgørelse**

<b>kr.</b>	<b>Selskabskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	235.514	735.514
Overført via resultatdisponering	0	13.213	13.213
<b>Egenkapital 1. juli 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>248.727</b>	<b>748.727</b>
Overført via resultatdisponering	0	557.485	557.485
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>806.212</b>	<b>1.306.212</b>

Anpartskapitalen foreligger i stykstørrelser á 1.000 kr. eller multipla heraf.

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nielsen 49 Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

#### Resultatopgørelsen

##### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

##### Finansielle indtægter

Finansielle indtægter og omkostninger består af renter.

##### Skat

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske tilknyttede selskaber. Den aktuelle skat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling). Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris.

Der foretages nedskrivning i det omfang genindvindingsværdien af kapitalandele er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdning.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

**Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025****Noter****2 Personaleomkostninger**

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget medarbejdere. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	23.190
Renteindtægter i øvrigt	<u>16.428</u>	<u>0</u>
	<u>16.428</u>	<u>23.190</u>